
UCHWAŁA NR XXXVI/358/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej oraz wyboru członków 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz § 36 ust. 1 i 2 i § 40 ust. 1 Statutu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2019 r., poz. 2267) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/3/2018 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie 
ustalenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej oraz wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Choroszczy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1, który otrzymuje brzmienie: "Ustala się 5-osobowy skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Choroszczy."; 

2) w  ust. 4 w § 2, który otrzymuje brzmienie:  "4. Marcin Popławski"; 

3) w  ust. 5 w § 2, który otrzymuje brzmienie:  "5. Marian Kosakowski". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB13CEFE-00F4-4C3E-AD7B-46DE6282002E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


